

Poznámka: Uchazeč vyplňuje pouze zeleně podbarvená pole

Stavba :	Parkoviště před objektem R1	Rozpočet
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena v Kč bez DPH za MJ*	celkem v Kč bez DPH
Díl:						
	1	Dodávka zámkové dlažby šedivá 80(kost)	m ²	97,00	488,00	47 336,00
	2	Dodávka zámkové dlažby červená 80(kost)	m ²	32,34	685,00	22 152,90
	3	Dodávka zámkové dlažby šedivá chodníková	m ²	21,12	428,00	9 039,36
	4	Příprava podkladu: výkopové práce, srovnání terénu, zhuštění podkladu	kpl	1,00	45 000,00	45 000,00
	5	Pokládka dlažby vč. stříhů u obrubníku	m ²	139,00	585,00	81 315,00
	6	Pokládka obruby nájezdové včetně dodávky	bm	18,15	385,00	6 987,75
	7	Pokládka obruby chodníkové včetně dodávky	bm	52,00	335,00	17 420,00
	8	Kolový doraz dodávka včetně montáže	kpl	12,00	395,00	4 740,00
	9	Zarážející zábrany dodávka včetně montáže	kpl	6,00	5 850,00	35 100,00
	10	Svislé dopravní značení IP12+01 včetně vodorovného značení a montáže	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	11	Doprava materiálů	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00
	12	Odvoz sutí a ukládka sutí	kpl	1,00	24 000,00	24 000,00
Celková cena za realizaci Díla v Kč bez DPH						310 091,01

* Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady Zhotovitele nutné pro řádnou realizaci Díla, tj. zejména náklady na dopravu, náklady na odvoz a likvidaci vzniklého odpadu, personální náklady, apod.

